

Årsredovisning

för

Nymålat i Skåne AB

559058-0873

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mika Malja, Styrelseledamot
2024-04-11

Styrelsen för Nymålat i Skåne AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver målerirörelse.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Nymålat i Malmö Holding AB (556794-8624), med säte i Malmö. Ingen koncernredovisning upprättas med hänvisning till ÅRL 7:3.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget avvecklas per 2023-12-31.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	12 196	4 469	4 825	3 894	2 837
Resultat efter finansiella poster	254	1 069	1 036	589	-56
Soliditet (%)	14,4	41,6	43,7	28,6	15,1

Omsättningen har ökat på grund av en omstrukturering i koncernen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	60 408	634 919	745 327
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-650 000		-650 000
Balanseras i ny räkning		634 919	-634 919	0
Årets resultat			412 672	412 672
Belopp vid årets utgång	50 000	45 327	412 672	507 999

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	45 327
årets vinst	412 672
	457 999
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	300 000
i ny räkning överföres	157 999
	457 999

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		12 195 652	4 469 036
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	-10 607
Övriga rörelseintäkter		15 284	14 571
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 210 936	4 473 000
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 000 823	-1 334 515
Övriga externa kostnader		-550 851	-390 443
Personalkostnader	2	-8 400 801	-1 677 700
Summa rörelsekostnader		-11 952 475	-3 402 658
Rörelseresultat		258 461	1 070 342
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		25	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 989	-1 535
Summa finansiella poster		-3 964	-1 535
Resultat efter finansiella poster		254 497	1 068 807
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		268 164	-268 164
Summa bokslutsdispositioner		268 164	-268 164
Resultat före skatt		522 661	800 643
Skatter			
Skatt på årets resultat		-109 989	-165 724
Årets resultat		412 672	634 919

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	2 850 564	1 090 506
Fordringar hos koncernföretag	0	280 000
Övriga fordringar	90 784	28 532
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	113 372
Summa kortfristiga fordringar	2 941 348	1 512 410

Kassa och bank

Kassa och bank	577 627	790 582
Summa kassa och bank	577 627	790 582
Summa omsättningstillgångar	3 518 975	2 302 992

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
SUMMA TILLGÅNGAR		3 518 975	2 302 992
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		45 327	60 408
Årets resultat		412 672	634 919
Summa fritt eget kapital		457 999	695 327
Summa eget kapital		507 999	745 327
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	268 164
Summa obeskattade reserver		0	268 164
Kortfristiga skulder			
Pågående arbete för annans räkning	3	0	175 000
Leverantörsskulder		225 621	86 324
Skulder till koncernföretag		910 720	149 478
Skatteskulder		0	239 256
Övriga skulder		528 786	303 039
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 345 849	336 404
Summa kortfristiga skulder		3 010 976	1 289 501
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 518 975	2 302 992

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	13	3

Not 3 Pågående arbete för annans räkning

	2023-12-31	2022-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	0	0
Fakturerade belopp	0	175 000
	0	175 000

Malmö 2024-03-28

Mika Malja
Mika Malja

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-03-28

Jessica Wallin
Jessica Wallin
Auktoriserad revisor
